devenenjnt, faciendo inde fervitia qux idem Johannes de Balliolo

inde facere confuevit ^
prout in Carta * noltra prxdidta plenius • m.

continetur: ,o(;.

Vobis mandamus quod eidem Comiti, de fidelitaribus, & aliis

fervitiis veftris, qux debetis ratione terrarum & tenementorum
,
qux

tenetis de terris & tenementis prxdidtis, intendentes litis & refpon-

dentes.

Tefte Rege apud Northampton, 15. die Augufln.

ProcHriUorium Regis cfr Regi»a pro Terra Pontivi.

D E X , & Ifabella , eadem gratia Regina Anglix , Domina Hi- Ann. D.
^^ bernix , Ducifta Aquitanix , Confors fua , onmibus , ad quos 1 pg.
prxfentes Hterx pervenerint, falutem.

_
An.i.

Noveritis quod, in omnibus caulis, negotiis & querelis, motis, e. 2.

& movendis a nobis in Ciuia Excellcntiffimi Principis , Domini & Pat. i,

Patris noftri, Domini PhiHppi, Dei gtatia, Regis Francorum illu- E. 2.

ftris,& coram omnibus & finguHs judicibus, & auditoribus, de- p.t.m.
putatis & deputandis , ab ipfo, vel Curia fua

j io.

Nec non coram quibufcunque aHisJufliciariis,Ballivis & Prxpo-
fitis fuis, contra Epifcopos, Abbates, Capitula & Conventus, Vil-

las & alias Univeriitates , Milites, Laicos& Clericos, & alios no-
biles & ignobiles, cujufcunque dignitatis, ftatiis , aut conditionis

exiftant

:

Et ab ipfis contra nos, occafione terrx de Pontivo;

Pro nobis, ad omnes dies affignatos, & affignandos, facimus,

conltituimus , & ordinamus Procuratorem noftrum , diledtum & fi-

delem noftrum
,
Johannem de Alneto Militem

:

Dantes & concedcntes eidem Procuratori noftro poteftatem &
fpeciale mandatum agendi, defendendi, requirendi, & fupplicandi

:

Jurandi de calumpnia , & de vcritate dicenda : & fubeundi cujulli-

bet alterius generis juramentum : Teftes producendi, pacificandi,

& in arbitros compromittendi : Et onrnia aHa & fmgula faciendi

,

qux verus & futficiens Procurator facere poteft & debet, & qux
nos faceremus, vel facere polTemus, fi prxfentes eilemus.

Nec non conilituendi , five fubftituendi alium , vel alios Procu-

ratores, loco iui, in omnibus fupradidtis, qui confimilem in prx-

miffis habeat, vel habeant poteftatemi& revocandi eofdem quan-

docunque , & quotienfcunque ipfe hoc duxerit faciendum.

Promirtimus nihilominus, pro prxdidto Procuratore noftro, &
fubftituto , vel fubftitutis ab eo , rem ratam haberi , & judicatum

iblvi , fub ipoteca rerum & bonorum terrx noftrx de Pontivo.

Et hoc omnibus, quorum intereft, vel intereffe poteil, fignifica-

mus.
/i_ j •

In cujus rei teftimonium pncfentibus Uteris Sigilla noflra duxi-

mus apponenda.

Dat. apud Langele, 16. die Augufti, Anno Domini miUefimo,

trefcentefimp, odtavo.

P/#
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Pro McrcatoribM de Societate BallardorHm , de pecuKtay

Lichfeldenfl Epifcopo delrita, ipfs folvenda

R EX, dileifla: fibi , AlicijE ComitifT^x: Norfolcia;, falutem.
Cum , in partem folutionis debitorum , in quibus tenemur

Mercatoribus de Societate Ballardorum de Luca , allignavimus eis

illas Ducentas , feptuaginta & quinque iibras, quas nobis debetis ad
Scaccarium nollrum, de illis trefcentis libris

, quas nuper debuiftis
Wakero Conventrienfi & Lychfeldenfi Epifcopo , nuper Thefaura-
rio Domini Edwardi, quondam Regis AngliK, Patris noftri, cujus
debita ex certis caufis in manu noftra exiftunt

j

Vobis mandamus quod prxdidas ducentas, feptuaginta,& quin-
que libras, prxfatis Mercatoribus ad terminos, ad quos illas nobis
folviffe debuiitis ,ad Scaccarium noftrum prtedidtum

, juxta recog-
nitionem veftram,nobis inde ibidem fidlam , folvatis

:

Et nos, ciim pecuniam illam prxfatis Mercatoribus fic folveri^

tis, vos inde, tenore pr^-efentium
, quietamus;promittentes nos vos

iiide, verfus prccfamm Epifcopum, indempnes confervare.

Mandavimus enim Thefaurario & Baronibus noftris de Scacca-
rio prasdicflo, * quod, quam citius eis conftiterit vos fatisfeciffe

prcedidtis Mercatoribus de pecunia pra;didta, vos de recognitione
veftra prxdidta, ac etiam manucaptione, quam nobis inde inveni-
ftis, ad Scaccarium prsdidtum exonerent , & penitus faciant efte

quietos.

In cujuSj &c.

Tefte Rege apud Langele, 16. die Augufti^

Regnum & poteftatem noftram , morandi & redeundi cum rebus Ann. D.
oc mercimoniis fuis, ac negotiandi de eildem, prout fibi utile fore 1308.
perfpexerint

, favorabiliter duximus concedendasjDum tamen lega- Uv. 2.
les exerceant Merchandifas, & faciant confuetudines debitas & ufi-
tatas in Regno noftro, ac univerlls & iingulis, de fe conqueri vo-
entibus, prout juftum fuerit, refpondeant & juri parean: ut debe-
bunt.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Waltham, tertiodie Odtobris.

Ann. D,

1308.
An. I.

E. z.

Tiom.i.E,

2. m.6.

De reftitutione TemporaliHm Epifcopatus Lychfeldenjis.

R^^ .^JS'^'^^"^"'
Salopiae & Staffbrdix, falutem. Ann D.^'a remporalia Epilcopatus Coventrienlis & Lychefelden- i?o8

lis
,

qux nuper ex certis cauhs capi fecimus in manum noftram, An. 1.
WalteroEpifcopolociilliusduximus reftituenda; e 2
Tibi prxcipimus quod eidem Epifoopo Temporalia Epifcopatus Clauf. 1.

praedicti, cum pertmentus,in cuftodia tua exiftentia, deliberes in- £. 2. m.
dilate.